
2025 年 11 月吉日 

お取引先各位 

株式会社マクシスコーポレーション 

代表取締役 本多康人 

 

本社フロア移転（変更）のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび 弊社はオフィス拡張にともない、下記の通りフロアを５階から２階へ移

転することになりましたので、ご案内申し上げます。なお、同ビル内の移転につき、郵便番

号・所在地・電話番号並びに FAX 番号に変更はございません。 

これを機に社員一同、より一層の努力を重ねる所存でございますので、今後とも一層

のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご挨拶かたがたご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．新所在地    〒１０５－００１２ 

          東京都港区芝大門１丁目１０番１１号 

           芝大門センタービル２階 

           ※５階から２階への移転となります。 

 

２．業務開始日   ２０２５年１１月２５日(火) 

 

※11 月 21 日 18 時～11 月 25 日 9 時まで電話回線が不通になりますので、電話・FAX がつ

ながりません。何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

以上 


